CHALLENGE DU HIBOU

TRAIL DU HIBOU - TRAIL DE FESTIGNY - LES FOULEES PRINTANIERES

Reglement

-1- Les 6 meilleurs athletes masculins et féminins des trois épreuves et sur les six courses seront
récompensés

Les 6.5 et 8.8 kms du Trail du HIBOU
Les 7.5 et 14 kms du Trail de FESTIGNY
Les 8.5 et 27.2 kms de La FISMOISE et de La CHAMPAGN’AISNE
Soit 12 lauréat(e)s

-2- Baréme des points

TRAIL LONG TRAIL COURT
18 pts ler 14 pts
15 pts 2éme 12 pts
13 pts 3éme 10 pts
4EMe....ooiiiie 08 pts
5eme.......coiiiii 07 pts
Beme.........oeiiiia, 06 pts
TeMe.. .o, 05 pts
8eme.........ocoeiiii 04 pts
9eme.......coiiii, 03 pts
10me.. ..o 02 pts
11éme.....cccooiiiiii 01 pt

Classement Final:

ler 3 blles de champagne + Coupe 1lére 3 blles de champagne + Coupe + Bouquet
2éme 2 blles de champagne + Coupe 2éme 2 blles de champagne + Coupe

3éme 1 blle de champagne + Coupe 3éme 1 blle de champagne + Coupe

4éme 1/2 blle de champagne 4éme 1/2 blle de champagne

5éme 1/2 blle de champagne 5éme 1/2 blle de champagne

6éme 1/2 blle de champagne 6éme 1/2 blle de champagne

Classement du Challenge du HIBOU 2011




Masculin

ler BREGER Anthony
2éme VERRIER Sebastien
3éme COSTA José

4éme CORDIER Emmanuel
5éme GUILLAUME Lionel
6éme VERRIER Benoit
PARANT Gérald
8éme GAULUPEAU Marc
9éme ARVOIS Fabrice
BOUDA Georges
11éme BERTHEMET Jérome
TODEK John
13éme FRICOTTEAUX Gilles
AUSSELIN Fréderic
15éme DUMENIL Olivier
MONCLIN Laurent
17éme SAUCET Sylvain
NEVEUX Michel
19éme LESEURRE Cédric
MAGNIER Bernard

18 Pts
15 Pts
13 Pts

12 Pts
10 Pts
08 Pts
08 Pts
07 Pts
06 Pts
06 Pts
05 Pts
05 Pts
04 Pts
04 Pts
03 Pts
03 Pts
02 Pts
02 Pts
01 Pt

01 pt

Feminin

lére LACAILLE Sylvie
2éme MERCIER Armelle
3éme NEVEUX lsabelle

4éme FANTUZ Lorraine
5éme HUBERT Delphine
6éme DIDRICHE Sandra
PIERRON Pauline
8éme NIESSEN Karine
DIE Sylvia
10éme CHARON Karine
ROGNION Lydie
12éme LECLERT Evelyne
HUART Catherine
14éme MERLE Linda
LEGOUGE Jocelyne
16éme HIE Christelle
BRETON Marie Angélique
18éme COPPEAUX Séverine
FLEURY Betty
20éme GUILLAUME Catherine
PERRIN Christelle

Classement du Challenge du HIBOU 2011

Masculin

Feminin

18 Pts
15 Pts
14 Pts

12 Pts
10 Pts
08 Pts
08 Pts
07 Pts
07 Pts
06 Pts
06 Pts
05 Pts
05 Pts
04 Pts
04 Pts
03 Pts
03 Pts
03 Pts
02 Pts
01 Pt
01 Pt



ler COSTA José

2éme BREGER Anthony
ARVOIS Fabrice

4éme VERRIER Sebastien
PHEUZOT Vincent

6éme PARANT Gérald
BASTOS José

8éme TOULCANON Fabrice

9éme CORDIER Emmanuel

10éme BOUDA Georges

11éme GUILLAUME Lionel
ROGNION Laurent

13éme VERRIER Benoit
LEVERT Yannick
LEGRAS Eric

16éme GAULUPEAU Marc
LEMIERE Yannick
CHARITAS Alex
SAUCET Sylvain

20éme MORALES Fabien

21éme BERTHEMET Jérome
TODEK John

23éme FRICOTTEAUX Gilles
AUSSELIN Fréderic
LOTHELIN Arnaud
BURZINSKI Michael

27éme DUMENIL Olivier
MONCLIN Laurent
NEVEUX Jérome
ROGNION Jean Frangois

31éme NEVEUX Michel
PAROLI Jean Claude
PIGEON Julien

34éme LESEURRE Cédric
MAGNIER Bernard
PERREIN Serge
GERVAIS Michel

31 Pts
18 Pts
18 Pts
15 Pts
15 Pts
14 Pts
14 Pts
13 Pts
12 Pts
11 Pts
10 Pts
10 Pts
08 Pts
08 Pts
08 Pts
07 Pts
07 Pts
07 Pts
07 Pts
06 Pts
05 Pts
05 Pts
04 Pts
04 Pts
04 Pts
04 Pts
03 Pts
03 Pts
03 Pts
03 Pts
02 Pts
02 Pts
02 Pts
01 Pt
01 Pt
01 Pt
01 Pt

1lére  FANTUZ Lorraine

2éme HUBERT Delphine

3éme ROGNION Lydie

4éme LACAILLE Sylvie
MARE Lison

6éme MERCIER Armelle

SWYNGHEDAUW Marianne

DIE Sylvia
9éme NEVEUX Isabelle
REGNIER Christine
11éme DIDRICHE Sandra
PIERRON Pauline
KELLER Jacqueline
14éme NIESSEN Karine
SIMONET Dominique
CHINCHON Valérie
17éme CHARON Karine
LESUR Chantal
PINGRET Nathalie
20éme LECLERT Evelyne
HUART Catherine
TERON Chantal
SEGOVIA Francoise
24éme MERLE Linda
LEGOUGE Jocelyne
GUILLIOU Anne
AGRAPART Catherine
28éme HIE Christelle
BRETON Marie Angélique
COPPEAUX Séverine
HON Marie Chantal
ODOUX Micheline
33éme FLEURY Betty
STOESSEL Joélle
PETIT Martine
36éme GUILLAUME Catherine
PERRIN Christelle
MARTINEZ Agathe
FAVORY Isabelle

Classement du Challenge du HIBOU 2011

Masculin

24 Pts
20 Pts
19 Pts
18 Pts
18 Pts
15 Pts
15 Pts
15 Pts
14 Pts
14 Pts
08 Pts
08 Pts
08 Pts
07 Pts
07 Pts
07 Pts
06 Pts
06 Pts
06 Pts
05 Pts
05 Pts
05 Pts
05 Pts
04 Pts
04 Pts
04 Pts
04 Pts
03 Pts
03 Pts
03 Pts
03 Pts
03 Pts
02 Pts
02 Pts
02 Pts
01 Pt
01 Pt
01 Pt
01 Pt



ler COSTA José
2éme BASTOS José
3éme PARANT Gérald
4éme ROGNION Laurent
LEGRAS Eric
6éme BREGER Anthony
ARVOIS Fabrice
8éme BOUDA Georges
9éme VERRIER Sebastien
PHEUZOT Vincent
MEDJKOUNE Farid
12éme LEMIERE Yannick
SAUCET Sylvain
14éme TOULCANON Fabrice
VARNIER Christophe
16éme CORDIER Emmanuel
17éme GUILLAUME Lionel
18éme VERRIER Benoit
LEVERT Yannick
CASIER Hervé
21éme GAULUPEAU Marc
CHARITAS Alex
AUSSELIN Fréderic
24éme MORALES Fabien
TOURENNE Kevin
SEGUIN Fréderik
27éme BERTHEMET Jérome
TODEK John
WELFRINGER Franck
30éme FRICOTTEAUX Gilles
LOTHELIN Arnaud
BURZINSKI Michael
DOSSOT Jean Marc
SALVARI Peter
35éme DUMENIL Olivier
MONCLIN Laurent
NEVEUX Jérome

ROGNION Jean Frangois

DELAHAYE Arnaud
GOSSART Bruno
41éme NEVEUX Michel
PAROLI Jean Claude
PIGEON Julien
BOUVART Fabrice
45éme LESEURRE Cédric
MAGNIER Bernard
PERREIN Serge
GERVAIS Michel
SIMON Michaél

Feminin

lére FANTUZ Lorraine
2éme LACAILLE Sylvie
3éme HUBERT Delphine

49 Pts
28 Pts
22 Pts
20 Pts
20 Pts
18 Pts
18 Pts
16 Pts
15 Pts
15 Pts
15 Pts
14 Pts
14 Pts
13 Pts
13 Pts
12 Pts
10 Pts
08 Pts
08 Pts
08 Pts
07 Pts
07 Pts
07 Pts
06 Pts
06 Pts
06 Pts
05 Pts
05 Pts
05 Pts
04 Pts
04 Pts
04 Pts
04 Pts
04 Pts
03 Pts
03 Pts
03 Pts
03 Pts
03 Pts
03 Pts
02 Pts
02 Pts
02 Pts
02 Pts
01 Pt
01 Pt
01 Pt
01 Pt
01 Pt

32 Pts
28 Pts
27 Pts



4éme ROGNION Lydie
NIESSEN Karine

6éme KELLER Jacqueline

7éme DIE Sylvia

8éme MARE Lison
GOUJARD Sophie

10éme DIDRICHE Sandra

11éme MERCIER Armelle

SWYNGHEDAUW Marianne

13éme NEVEUX lIsabelle
REGNIER Christine
BOUCHE Marilyn
16éme DESSOYE Aline
17éme PIERRON Pauline
SIMONET Dominique
LESUR Chantal
20éme CHINCHON Valérie
DANELLE Valérie
22éme CHARON Karine
PINGRET Nathalie
JACQUES Marianne
HON Marie Chantal
MARCOUP Marie Claire
27éme LECLERT Evelyne
HUART Catherine
TERON Chantal
SEGOVIA Francgoise
BOCAHU Lucile
32éme MERLE Linda
LEGOUGE Jocelyne
GUILLIOU Anne
AGRAPART Catherine

22 Pts
22 Pts
21 Pts
20 Pts
18 Pts
18 Pts
16 Pts
15 Pts
15 Pts
14 Pts
14 Pts
14 Pts
12 Pts
08 Pts
08 Pts
08 Pts
07 Pts
07 Pts
06 Pts
06 Pts
06 Pts
06 Pts
06 Pts
05 Pts
05 Pts
05 Pts
05 Pts
05 Pts
04 Pts
04 Pts
04 Pts
04 Pts

LAMBIN Dominique Elisabeth04 Pts

CHOISELLE Nathalie
38éme HIE Christelle
BRETON Marie Angélique
COPPEAUX Séverine
ODOUX Micheline
STOESSEL Joélle
43éme FLEURY Betty
PETIT Martine
VAAST Sophie
46éme GUILLAUME Catherine
PERRIN Christelle
MARTINEZ Agathe
FAVORY Isabelle

04 Pts
03 Pts
03 Pts
03 Pts
03 Pts
03 Pts
02 Pts
02 Pts
02 Pts
01 Pt
01 Pt
01 Pt
01 Pt



